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Nr. éfé’f& Prot Shkodér, mé_0¢ Of 2025

Lénda: Pércjellje e datave te diplomimit, cikli i paré dhe cikli i dyté i studimeve, viti
akademik 2024-2025.

Zv.Rckioril (& Universitetit t&€ Shkodrés“Luigj Gurakugi”

Prof.as.dr Eliana Lacej

Drejtorisé 1T-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese ju pércjellim datat e diplomimit, cikli i paré dhe cikli i dyt€ studimeve,
pér vitin akademik 2024-2025.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ckzemplaré.
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DEKANATI

Nléézz Prot Shkodér, mé 04.06.2025

VENDIM

Nr. £ ,Dae ©¢ 06 K02J°

“MBI CAKTIMIN E DATAVE TE MBROQJTJIES/PROVIMIT TE DIPL.OMES SEZONI I
vV, Q6

1. Provimi/mbrojtja e diplomés pér ciklin e studimit Bachelor do t& zhvillohet me daté
26 Qershor 2025, ora 9.00.

2. Mbrojtja e diplomés pér ciklin e studimit Master Shkencor do t& zhvillohet me daté 19 Qershor
2025.

3. Mbrojtja e diplomés pér ciklin e studimit Master Profesional do t& zhvillohet me daté 20
Qershor 2025.

4. Ngarkohen pérgjegjésel ¢ Departamenteve pér caktimin e sallave si dhe shpalljen e tyre né
bordet e njoftimeve.

5. Afati dorézimit te temave té diplomave &shté deri me date 09.06.2025 prané pérgjegjéseve té
departamenteve.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers,

DEKANI,

Prof.as._d"sz‘_li' I




